
 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

  TERÇA – FEIRA, 27 DE FEVEREIRO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 906 

 

GABINETE DA PREFEITA 
DECRETO MUNICIPAL Nº 1158 DE 27 DE FEVERERO DE 2024. 
 
 
 

DISPÕE SOBRE ADMISSÃO DE EMPREGADO PÚBLICO CONCURSADO. 
 
 
 
CLÁUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIÉGUES, Prefeita do Município de ESTIVA GERBI, no uso das 
atribuições que lhe são conferidas por lei, 
 
  DECRETA: 
 
 
Art. 1º Fica ADMITIDO o senhor PEDRO COSTA MINEIRO, portador do RG: 56.xxx.xxx-8, CPF: 
445.xxx.xxx-50, PIS/PASEP 238xxxxxxx6 com a Classificação nº 01 do Concurso Público de Edital 01/2023, 
do cargo público de AGENTE ADMINISTRATIVO, nos termos da CLT, a contar de 20 de fevereiro de 2024. 
 
 Art. 2º- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo os efeitos ao dia 20 de 
fevereiro de 2024. 
 
 
 
    Estiva Gerbi, 27 de fevereiro de 2024. 
 
 
 
 

CLÁUDIA BOTELHO DE O. DIÉGUES 
PREFEITA MUNICIPAL  

 
 
Certifico que a presente foi registrada, encaminhada para a publicação e afixada em local próprio do Paço 
Municipal. 

 
 
 

 
ROBERTA APARECIDA MACEDO 

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE CHEFIA DE GABINETE 
 

 

DECRETO 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

  TERÇA – FEIRA, 27 DE FEVEREIRO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 906 

 
GABINETE DA PREFEITA 
DECRETO MUNICIPAL Nº 1159 DE 27 DE FEVERERO DE 2024. 
 
 
 

DISPÕE SOBRE ADMISSÃO DE EMPREGADO PÚBLICO CONCURSADO. 
 
 
 
CLÁUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIÉGUES, Prefeita do Município de ESTIVA GERBI, no uso das 
atribuições que lhe são conferidas por lei, 
 
  DECRETA: 
 
 
Art. 1º Fica ADMITIDA a senhora ALESSANDRA CARVALHO FERNANDES, portador do RG: 45.xxx.xxx-
1, CPF: 326.xxx.xxx-29, PIS/PASEP 161xxxxxxx1 com a Classificação nº 06 do Concurso Público de Edital 
01/2023, do cargo público de INSPETOR DE ALUNO, nos termos da CLT, a contar de 27 de fevereiro de 
2024. 
 
 Art. 2º- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo os efeitos ao dia 27 de 
fevereiro de 2024. 
 
 
 
    Estiva Gerbi, 27 de fevereiro de 2024. 
 
 
 
 

CLÁUDIA BOTELHO DE O. DIÉGUES 
PREFEITA MUNICIPAL  

 
 
Certifico que a presente foi registrada, encaminhada para a publicação e afixada em local próprio do Paço 
Municipal. 

 
 
 

 
ROBERTA APARECIDA MACEDO 

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE CHEFIA DE GABINETE 

DECRETO 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

  TERÇA – FEIRA, 27 DE FEVEREIRO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 906 

 

 
GABINETE DA PREFEITA 

DECRETO N° 1160 DE 27 DE FEVEREIRO DE 2024. 

 

“DISPÕE SOBRE A CRIAÇÃO DA COMISSÃO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO NO MUNICÍPIO DE 

ESTIVA GERBI.” 

CLÁUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIÉGUES, Prefeita de Estiva Gerbi, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe 

são conferidas por Lei; 

Em cumprimento ao artigo 5° da Lei Complementar 417 de 12 de dezembro de 2019, 

DECRETO: 

Art. 1 - Nomear como membros da Comissão de Desenvolvimento Econômico, os seguintes servidores: 

Presidente: 

Secretária de Administração e Finanças  

Rafaela Cristina Pedro    RG: 44.xxx.xxx-3 

 

Membros: 

Secretário de Governo 

Zenilda de Oliveira Lourenço   RG:   21.xxx.xxx-5  

 

Secretário dos Negócios Jurídicos 

Renan Gabriel Muniz Barbosa  RG: 56.xxx.xxx-7 

 

Secretária da Chefia do Gabinete da Prefeita 

Roberta Aparecida Macedo    RG: 35.160.675-0 

 

Art. 2 - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em contrário, em especial o Decreto 

n° 1007 de 05 de junho de 2023. 

Estiva Gerbi, 27 de fevereiro de 2024 

 

 

CLÁUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIÉGUES 

PREFEITA MUNICIPAL 

 

Encaminhada à publicação, registrada e afixada em quadro próprio da Prefeitura no Paço Municipal. 

 

ROBERTA APARECIDA MACEDO 

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE CHEFIA DE GABINETE 

 
 
 

DECRETO 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

  TERÇA – FEIRA, 27 DE FEVEREIRO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 906 

 
 

GABINETE DA PREFEITA. 
DECRETO MUNICIPAL Nº 1161 DE 27 DE FEVEREIRO DE 2024. 
 
DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DOS MEMBROS DO CONSELHO MUNICIPAL PARA ATUAR NO COMPDEC; E, 
DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 
 
CLÁUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIÉGUES, Prefeita Municipal de Estiva Gerbi, Estado de São Paulo, no uso das 
atribuições que lhe são conferidas por lei;  
 
DECRETA: 
 
Artigo 1º - Nos termos do artigo 9º, “caput”, da Lei Municipal nº 412/2019, ficam nomeados como Membros do 

Conselho Municipal para atuar no COMPDEC, as seguintes pessoas: 

(i) como Representante da Secretaria Municipal da Chefia do Gabinete da Prefeita, o Sra. Roberta Aparecida Macedo;  

(ii) como Representante da Secretaria Municipal de Administração e Finanças, a Sra. Rafaela Cristina Pedro; 

(iii) como Representante da Secretaria Municipal de Saúde, o Sr. Sebastião Dias de Freitas; 

(iv) como Representante da Secretaria Municipal de Obras e Planejamento, o Sr. Jaime Abreu Junior; 
 
(v) na condição de Coordenador, nos termos do artigo 7º da Lei Municipal nº 412/2019, o Secretário Municipal de 
Segurança Pública, o Sr. Rogério Bassani. 
 
Artigo 2º. Esse Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário, em 
especial ao Decreto n° 1012/2023. 
 
 
 
Prefeitura de Estiva Gerbi/SP, 27 de fevereiro de 2024. 
 
 
 
 

CLÁUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIÉGUES 
PREFEITA MUNICIPAL 

 
 
Certifico que o presente foi encaminhado para publicação, registrado e afixado em local próprio do Paço Municipal. 
 
 

ROBERTA APARECIDA MACEDO 
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE CHEFIA DE GABINETE 

 
 

DECRETO 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

  TERÇA – FEIRA, 27 DE FEVEREIRO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 906 

 
GABINETE DA PREFEITA 
DECRETO MUNICIPAL Nº 1162 DE 27 DE FEVEREIRO DE 2024. 
 
 
DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DOS MEMBROS PARA COMPOSIÇÃO DO CONSELHO MUNICIPAL 
DE DIREITOS DO IDOSO NO MUNICÍPIO DE ESTIVA GERBI E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS 
 
 
CLÁUDIA BOTELHO DE OLIVIERA DIEGUES, Prefeita Municipal de Estiva Gerbi em exercício, Estado 
de São Paulo, no uso das suas atribuições que lhe são conferidas por Lei. 
 
 CONSIDERANDO a Lei Municipal n° 963 de 06 de Setembro de 2017, que cria o Conselho Municipal 
de Direito do Idoso no Município de Estiva Gerbi e dá outras providências, 
 
DECRETA:  
 
Art. 1º – Ficam nomeados para a composição do Conselho Municipal de Direito do Idoso no município de 
Estiva Gerbi, os seguintes membros: 
 
REPRESENTANTES DO DEPARTAMENTO DE AÇÃO SOCIAL 
 
Titular: Daniele Cristina Freire Silva    RG: 40.xxx.xxx-9 
Suplente: Maria José Murilo F.Oliveira   RG: 17.xxx.xxx-4 
 
REPRESENTANTES DO DEPARTAMENTO DE SAÚDE 
 
Titulares: Sebastião Dias de Freitas Neto   RG: 40. xxx.xxx -5 
Suplente: Priscila Maria Diegues dos Santos  RG: 34. xxx.xxx -5 
 
REPRESENTANTES DO DEPARTAMENTO DE CULTURA 
 
Titulares: Heitor Dutra Corrêa    RG: 48. xxx.xxx -0 
Suplente: Carmem Aparecida Taraschi Ferreira  RG: 11. xxx.xxx-5 
 
 
REPRESENTANTES DE ENTIDADES NÃO GOVERNAMENTAIS 
 
Titular: Débora Braga Gianini Carvalho Garzarro   RG: 29. xxx.xxx -X 
Suplente: Magdiel Garzarro     RG: 20. xxx.xxx -3   
 
 
Titular: Fabrícia Eugênia Lopes    RG: 30. xxx.xxx -3 

DECRETO 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

  TERÇA – FEIRA, 27 DE FEVEREIRO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 906 

Suplente: Rodrigo de Souza     RG: 32. xxx.xxx -9 
 
Titular: Cátia Alves Santos     RG: 29. xxx.xxx -0 
Suplente: Evanildo Moreira dos Santos   RG: 63. xxx.xxx -7 
 
 
REPRESENTANTES DE ENTIDADES OU ORGANIZAÇÕES DE ASSISTÊNCIAS SOCIAL QUE 
ATENDAM IDOSOS 
 
Titular: Tadeu Fabiano Horta     RG: 26. xxx.xxx -8 
Suplente: Bernadete Fadini Corrêa    RG: 21.xxx.xxx-1 
 
REPRESENTANTES DE ORGANIZAÇÕES DE GRUPOS OU MOVIMENTOS DO IDOSO 
 
Titular: Clarinda Pereira Sbarai     RG: 21. xxx.xxx -9 
Suplente: Célia de Fátima Moreira    RG: 23. xxx.xxx -7 
 
Titular: Sônia Maria Marciano Souza   RG: 26. xxx.xxx -3 
Suplente: Elza Maria Marciano    RG: 24. xxx.xxx -0 
 
 
 
Artigo 2º – Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em 
contrário em especial o Decreto n° 740/2022. 
 
 
    Prefeitura de Estiva Gerbi, 27 de fevereiro de 2024. 
 
 
 
 

CLAUDIA BOTELHO DE OLIVIERA DIEGUES 
Prefeita Municipal  

 
 
 

Certifico que a presente foi registrada, encaminhada para a publicação e afixada em local próprio do Paço 
Municipal. 

 
 

ROBERTA APARECIDA MACEDO 
Secretária Municipal de Chefia de Gabinete 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

  TERÇA – FEIRA, 27 DE FEVEREIRO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 906 

 
 

GABINETE DA PREFEITA 
DECRETO MUNICIPAL Nº 1163 DE 27 DE FEVEREIRO DE 2024. 
 
DISPÔE SOBRE A NOMEAÇÃO DOS MEMBROS PARA A COMPOSIÇÃO DO CONSELHO MUNICIPAL 
DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE ESTIVA GERBI  
 
CLAUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIEGUES, Prefeita do Município de ESTIVA GERBI, no uso das 
atribuições que lhe são conferidas por lei, 
 
DECRETA: 
 
Art. 1º - Ficam nomeados para a composição do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do 
Adolescente de Estiva Gerbi, nas representações respectivas, os seguintes membros: 
 
PRESIDENTE           BRUNA BURATIN 
Poder Público 
Representante do Depto de Ação Social 
 
VICE- PRESIDENTE    REGINA CELIA DE MOURA BUENO  
Sociedade Civil 
Representante da Igreja Ass. De Deus APAE 
 
1º SECRETÁRIA     MICHELI CRISTINA DE SOUZA RODRIGUES                                                  
Poder Público 
Representante do Depto. De Saúde 
 
2º SECRETÁRIA      CAROLINA SIMA FRITTOLI                        
Sociedade Civil 
Representante da APAE 
 
MEMBROS TITULARES: 
Leonardo Dresler Burse   Poder Público  Dep. Saúde 
Tallita Santos Piccoli   Poder Público  Dep. Ação Social 
Rosiane Gomes Rodrigues  Poder Público  Dep. Educação 
Salomão Gomes da Silva Júnior Poder Público  Dep. Esportes 
Maria José Murilo Franco Oliveira Poder Público  Dep. Saúde 
Lenita Dias Jordão   Sociedade Civil Comércio 
Pr Magdiel Garzarro   Sociedade Civil Igreja ICPB 
Pr Manoel Teodoro do Prado  Sociedade Civil APAE 
Ana Flávia Gomes Ribeiro  Poder Público  APAE 
Alyson Batista de Sousa  Sociedade Civil Igreja Jepan 

DECRETO 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

  TERÇA – FEIRA, 27 DE FEVEREIRO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 906 

 
MEMBROS SUPLENTES: 
Ana Lucia de Oliveira  Poder Público   Dep. Saúde 
Débora Silva Lemos de Oliveira Poder Público   Dep. Ação Social 
Heitor Correa Dutra   Poder Público   Dep. de Cultura 
João Camilo    Poder Público   Dep. de Esportes 
Amanda Alegre   Sociedade Civil  Comércio 
Niverson Gomes da Silva Júnior Sociedade Civil  Igreja  ICPB 
Elisiane Maria Pedro   Sociedade Civil  APAE 
Daniel Mateus Freire   Sociedade Civil  Igreja Ass. de Deus 
Rogério Gomes Rodrigues  Poder Público   Dep. Agricultura 
Emiliana Cristina Andrade Musaro Sociedade Civil  APAE 
 
Art. 2º- Os membros ora indicados e nomeados obedecerão as determinações contidas na Lei Municipal 
nº 274 de 17 de Dezembro de 1998, que dispõe sobre composição, organização e competência do 
Conselho Municipal da Criança e do Adolescente.  
 
Art 3º. Os serviços prestados pelos membros do Conselho Municipal da Criança e do Adolescente são 
considerados relevantes para o Município e por eles não receberão qualquer remuneração 
  
Art. 4º Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em contrário, 
em especial o Decreto Municipal 742 de 27 de fevereiro de 2024. 
 
 
    Estiva Gerbi, 27 de fevereiro de 2024. 
 
 
 
 

CLAUDIA BOTELHO DE OLIVIERA DIEGUES 
Prefeita Municipal  

 
 
 

Certifico que a presente foi registrada, encaminhada para a publicação e afixada em local próprio do Paço 
Municipal. 

 
 
 
 

ROBERTA APARECIDA MACEDO 
Secretária Municipal de Chefia de Gabinete 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

  TERÇA – FEIRA, 27 DE FEVEREIRO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 906 

 
GABINETE DA PREFEITA 
DECRETO MUNICIPAL Nº 1164 DE 27 DE FEVEREIRO DE 2024. 
 
 
DISPÔE SOBRE A NOMEAÇÃO DOS MEMBROS PARA A COMPOSIÇÃO DO CONSELHO MUNICIPAL DA 
ASSISTÊNCIA SOCIAL DE ESTIVA GERBI  
 
 
CLAUDIA BOTELHO DE O. DIEGUES, Prefeita Municipal de Estiva Gerbi, Estado de São Paulo, no uso das suas 
atribuições que lhe são conferidas por lei. 
 

DECRETA: 
 
Art. 1º - Ficam nomeados para a composição do Conselho Municipal da Assistência Social de Estiva Gerbi, nas 
representações respectivas, os seguintes membros: 
 
PRISCILA MARIA DIEGUES DOS SANTOS 
PRESIDENTE          
 
ROSIANE GOMES RODRIGUES 
VICE PRESIDENTE 
 
TALLITA SANTOS PICCOLI  
1º SECRETÁRIA 
 
BRUNA BURATIN      
2º SECRETÁRIA        
 
MEMBROS TITULARES: 
CARMEM APARECIDA TARASCHI FERREIRA         Poder Público  (Secr. Ação Social) 
DÉBORA BRAGA GIANINI CARVALHO GARZARRO    Sociedade Civil   ( Igreja ICPI) 
DANIELE CRISTINA FREIRE SILVA                                  Poder Público      ( Ação Social) 
CAROLINA SIMA FRITTOLI                        Sociedade Civil   ( APAE) 
ANGELITA GARCIA DE FREITAS MORAIS                      Poder Público     ( Secr. Ação Social) 
TÂNIA GISELE LOSSANO             Sociedade Civil  ( Representante dos Usuários da Ação 
Social) 
 
 
MEMBROS SUPLENTES: 
DAYNE MESSA DEL FERREIRA SOUZA                         Poder Público      ( Secr. Educação) 
Pr. MAGDIEL GARZARRO                                                 Sociedade Civil   ( Igreja ICPI) 
SEBASTIÃO DIAS DE FREITAS NETO                             Poder Público     (Secr. de Saúde) 
ELISIANE MARIA PEDRO                                                  Sociedade Civil    (APAE) 
KÁTIA REGINA FERREIRA FELICIANO TEIXEIRA      Poder Público      (Secr. Financeiro) 
SILVIA CRISTINA TEIXEIRA                                            Sociedade Civil    ( Representantes dos Usuários da Ação 
Social) 

DECRETO 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

  TERÇA – FEIRA, 27 DE FEVEREIRO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 906 

 
Art. 2º- Os membros ora indicados e nomeados obedecerão as determinações contidas na Lei Municipal nº 230 de 
20 de novembro de 1997, que dispõe sobre composição, organização e competência do Conselho Municipal da 
Assistência Social.  
 
 
 
Art 3º. Os serviços prestados pelos membros do Conselho Municipal da Assistência Social são considerados 
relevantes para o Município e por eles não receberão qualquer remuneração 
  
 
Art. 4º Este decreto entra em vigo na data de sua publicação, revogando as disposições em contrário, em especial 
o Decreto Municipal n° 742 / 2022. 
 
 
 
 
       Estiva Gerbi, 27 de fevereiro de 2024. 
 
 
 
 

CLAUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIEGUES 
Prefeita Municipal 

 
 
 
 

Certifico que a presente foi registrada, encaminhada para a publicação e afixada em local próprio do Paço Municipal. 
 
 
 

 
ROBERTA APARECIDA MACEDO 

Secretária Municipal de Chefia de Gabinete 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

  TERÇA – FEIRA, 27 DE FEVEREIRO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 906 

 

 
GABINETE DA PREFEITA 
PORTARIA Nº 051 DE 27 DE FEVEREIRO DE 2024 
  
 

DESIGNAR O GESTOR DO FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
 
 
 CLÁUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIÉGUES, Prefeita do Município de Estiva Gerbi, Estado de São 
Paulo, no uso de suas atribuições legais, pela presente,  
  
 
RESOLVE:  
 
 
Artº 1º Designar a Senhora ROSIANE GOMES RODRIGUES, portadora do RG: 25.xxx.xxx-6, como 
GESTOR DO FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. 
 
Artº 2º Os trabalhos prestados pelo Gestor nomeado no Artigo 1º, não serão remunerados, mas 
considerados relevantes ao serviço público. 
 
Artº 3º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se disposições em contrário, 
em especial a Portaria n° 069 de 16 de agosto de 2023. 
 
 
 
Prefeitura de Estiva Gerbi/SP, 27 de fevereiro de 2023. 
 
 
 
 

CLÁUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIÉGUES 
PREFEITA MUNICIPAL 

 
Certifico que a presente foi registrada, encaminhada para a publicação e afixada em local próprio do Paço 
Municipal. 
 
 
 

ROBERTA APARECIDA MACEDO 
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE CHEFIA DE GABINETE 

 

PORTARIA 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

  TERÇA – FEIRA, 27 DE FEVEREIRO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 906 

 
 

CONVOCAÇÃO 
REF. CHAMADA PROCESSO SELETIVO  

EDITAL 001/2023 
CONTRATAÇÃO TEMPORARIA 

 
 

  
Convoca os classificados abaixo relacionados, para o preenchimento de vaga frente a sua classificação do 
Processo Seletivo – Edital 001/2023. Deverá comparecer no dia 29 de Fevereiro de 2024, as 09:00hs, Local 
Avenida Angelo Zanco, n° 1302, Bairro: Jardim Tágua II - Estiva Gerbi / SP. 
O não comparecimento no horário, data e local mencionados será entendido como desistência da vaga e a 
Prefeitura poderá chamar o próximo candidato classificado. 
  
 
 
EDUCAÇÃO BÁSICA I 
 
Nº 20 – JOSIANE OLIVEIRA TAVARES MARÇAL 
Nº 21 – ELENICE BRAGA DE CARVALHO 
Nº 23 – SIMONE RIBEIRO DO PRADO 
Nº 24 – LILIAN MIRELLY OLIVEIRA 
Nº 25 – RAQUEL ALEGRE GOMES 
Nº 26 – TATIANA BORGES CAMARGO 
Nº 27 – RAYSSA THUANYLEQUI 
 
 

Publique-se e afixe-se 
 

                                                
 
 
 
 
 

  Estiva Gerbi, 27 de Fevereiro de 2024 
 

 
 
 
 
 

Daiane Cristina Batista 
Agente Administrativo 

                               

RECURSOS HUMANOS 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

  TERÇA – FEIRA, 27 DE FEVEREIRO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 906 

 
                           

A publicação do Semanário Oficial do Município de Estiva Gerbi obedece á Lei nº 926 de 03 de 
Fevereiro de 2017, que cria o Diário Oficial Eletrônico do Município. Este Semanário veicula atos 

oficiais do município, e outros atos de interesse do Executivo e da Câmara Municipal. Sua 
produção está sob a responsabilidade da Assessoria de Imprensa. (Versão Digital) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

EXPEDIENTE 


